Obsah

Slovo Gvodem . . . .
UZitetné rady do zalatki 1 dal§I L‘innostl sportovnIho ryb&l‘e
Kde, kdy, ¢im, jak, na co a ostatni o nasich rybach .
Jedna rada pro kaZdy tyden v roce
Rybéafské nadinf .
Prut
Vlasec
Névazec :
Muskatskéa $iitira .
Héacek
Splavek [kulové plov&tko bbjka zavésny splavek Elhatko]
Z4tez
Zarazky
VyvéaZeny splavek
Dé&lené z4téz
Obratlik a karabpinka .
Navijak
Perspektivy v rybai‘ském nﬂt‘.ln[
Pomocné néacini a vystroj .
Rybolovné zpilisoby .
SloZeni udice . ANSS
SloZeni udice na plavanou .
SloZeni udice na poloZenou . . . . . . .
SloZeni udice pro vla¢eni . . . . .
SloZeni mus$karské udice AR . o s e
SloZeni udice pro hlubinnou pﬂvlaé PUEE O IR
Lovebni zplisoby i
Na plavanou se splavkem .
Na plavanou bez splavku . k&
Na poloZenou se spldvkem a bez spl&vku s
Chyténi zveddnim a spoust&nim
Lov marmiskami
Na tfepanou
Muskaieni

o

12

80
101
101
115
120
121
132
140
153
159
160
160
162
163
167
168
178
179
191
192
194
195
197
199
199
211
213
226
230
233
236



Chytani nymfami
Strimry a baky -
Chyténi s vatou Siidrou .
Kulové plovatko
Chytani s dievickem
Vliaéeni
Svislé vlagent
Hlubinné pl‘ivlaé
Zasek
Zdolavéani ryby a vvlov
Néstrahy -
Néstrahy Zlvoélgného pﬁvodu
Néstrahy rostlinného pivodu
Ziskévéni a uchovavéni nastrah .
Vnadéni a néavnady .
Vliad&ené néastrahy
Naéstrahy s neproménnou lakacl (‘,astl
Néastrahy s prom&nnym tvarem ldkaci &asti
Musky
RozliSovéani podobn?ch druhﬁ ryb
Literatura
Rejstiik

245
252
257
258
261
263
270
270
274
277
283
287
311
327
335
344
344
350
359
368
376
378



